

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-23_DPS4
Stavba: ZUŠ Valašské Klobouky_DPS + REST ZÁMĚR

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FILMONT,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27666425
DIČ: CZ27666425

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 590 710,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 14 590 710,00	Výše daně 3 064 049,10
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			17 654 759,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:23-23 DPS4

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: FILMONT,s.r.o.

Datum:23.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba: ZUŠ Valašské Klobouky_DPS + REST ZÁMĚR

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 590 710,00	17 654 759,10
00.0	VRN	437 000,00	528 770,00
01.1	rozpočet	14 153 710,00	17 125 989,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ Valašské Klobouky_DPS + REST ZÁMĚR
Objekt:
00.0 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FILMONT,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27666425
DIČ: CZ27666425

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			437 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	437 000,00	21,00%	91 770,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			528 770,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ Valašské Klobouky_DPS + REST ZÁMĚR
Objekt: 00.0 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FILMONT,s.r.o.

Datum: 23.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	437 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	437 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	52 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	310 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ Valašské Klobouky_DPS + REST ZÁMĚR
Objekt: 00.0 - VRN
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FILMONT,s.r.o.

Datum: 23.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							437 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							437 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							52 000,00	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl.	1,000	35 000,00	35 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							310 000,00	
3	K	032002000	Zřízení staveniště	kompl ...	1,000	150 000,00	150 000,00	
4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	034002000	Zabezpečení (provoz) staveniště	komp ...	1,000	25 000,00	25 000,00	
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	komp ...	1,000	30 000,00	30 000,00	
7	K	051002000	Vzorky oken	Soub	1,000	70 000,00	70 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	Soub	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN4 Inženýrská činnost							50 000,00	
9	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	komple t	1,000	15 000,00	15 000,00	
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	komple t	1,000	35 000,00	35 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							25 000,00	
11	K	041103000	Vzorkování	Soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
12	K	092002000	Ostatní náklady související se vzorkováním	kompl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kompl.	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ Valašské Klobouky_DPS + REST ZÁMĚR

Objekt:

01.1 - rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FILMONT,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27666425

DIČ:

CZ27666425

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 153 710,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 153 710,00	21,00%	2 972 279,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 125 989,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ Valašské Klobouky_DPS + REST ZÁMĚR
Objekt: 01.1 - rozpočet
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FILMONT,s.r.o.

Datum: 23.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 153 710,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 928 287,20
1 - Zemní práce	324 830,63
2 - Zakládání	55 641,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 864,00
602 - Ostatní práce jinde neobsažené	270 000,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	356 983,39
62 - Úprava povrchů vnějších	2 090 883,57
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	49 852,80
8 - Trubní vedení	45 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	153 502,44
94 - Lešení a stavební výtahy	232 308,05
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	89 085,00
997 - Přesun sutě	245 193,00
998 - Přesun hmot	5 142,85
601 - Sanační opatření v 1.PP	2 451 719,85
PSV - Práce a dodávky PSV	7 773 702,95
713 - Izolace tepelné	245 485,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	122 800,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	219 800,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 707 960,00
762 - Konstrukce tesařské	175 531,87
763 - Konstrukce suché výstavby	9 180,00
764 - Konstrukce klempířské	76 412,39
766 - Konstrukce truhlářské	4 290 392,04
767 - Konstrukce zámečnické	384 896,62
771 - Podlahy z dlaždic	146 388,55
777 - Podlahy lité	136 220,86
781 - Dokončovací práce - obklady	73 401,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	143 109,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 123,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ Valašské Klobouky_DPS + REST ZÁMĚR
Objekt: 01.1 - rozpočet

Místo: Datum: 23.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FILMONT,s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 153 710,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 928 287,20

D 1 Zemní práce 324 830,63

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	121,630	1 470,00	178 796,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		výkop se svislou paženou stěnou					
	VV		severní stěna					
	VV		(19,80*1,90+3,10*3,75)*0,60		29,547			
	VV		východní stěna					
	VV		(5,45*3,40+8,00*1,00)*0,60		15,918			
	VV		jižní stěna					
	VV		(2,65*1,00+19,95*2,95)*0,60		36,902			
	VV		západní stěna					
	VV		(17,45*3,75)*0,60		39,263			
	VV		Součet		121,630			

2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	121,630	79,90	9 718,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		výkop se svislou paženou stěnou					
	VV		severní stěna					
	VV		(19,80*1,90+3,10*3,75)*0,60		29,547			
	VV		východní stěna					
	VV		(5,45*3,40+8,00*1,00)*0,60		15,918			
	VV		jižní stěna					
	VV		(2,65*1,00+19,95*2,95)*0,60		36,902			
	VV		západní stěna					
	VV		(17,45*3,75)*0,60		39,263			
	VV		Součet		121,630			

3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	202,716	346,00	70 139,74	CS ÚRS 2019 01
	VV		výkop se svislou paženou stěnou					
	VV		severní stěna					
	VV		(19,80*1,90+3,10*3,75)		49,245			
	VV		východní stěna					
	VV		(5,45*3,40+8,00*1,00)		26,530			
	VV		jižní stěna					
	VV		(2,65*1,00+19,95*2,95)		61,503			
	VV		západní stěna					
	VV		(17,45*3,75)		65,438			
	VV		Součet		202,716			

4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	202,716	184,00	37 299,74	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	121,630	90,00	10 946,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		121,63		121,630			
	VV		Součet		121,630			

6	K	17120120R	Uložení sypaniny na pozemku stavebníka vč. přesunu a rozhrnutí	m3	18,444	49,00	903,76	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	103,190	165,00	17 026,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		121,63-18,44		103,190			
	VV		Součet		103,190			

D 2 Zakládání 55 641,47

8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	18,444	1 420,00	26 190,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		76,85*0,6*0,4		18,444			
	VV		Součet		18,444			

9	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	153,700	50,00	7 685,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		76,85*(0,60+0,40+0,60+0,40)		153,700			
	VV		Součet		153,700			

10	M	69311033	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m	m2	169,070	19,90	3 364,49	CS ÚRS 2019 01
	VV		153,70*1,1		169,070			
	VV		Součet		169,070			

11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	96,850	190,00	18 401,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		76,85+20,00		96,850			
	VV		Součet		96,850			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 864,00

12	K	3102310X1	D+M ocelového překladu nad okny dle PD, vč. plentování a opravy omítky	m	5,400	1 050,00	5 670,00	
	VV		podchycení zdíva po vybourání překladu nad okny O 06A-C					
	VV		3*1,80		5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	6,000	335,00	2 010,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		zazdívka kapes po vybourání překladu nad okny O 06A-C					
	VV		3*2		6,000			
14	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,200	520,00	2 184,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		prodloužení okna O 12 A-D					
	VV		srovnání po ubourání parapetu					
	VV		4*(1,30*0,60)		3,120			
	VV		prodloužení okna O 18					
	VV		ubourání parapetu					
	VV		2*(0,90*0,60)		1,080			
	VV		Součet		4,200			
D		602	Ostatní práce jinde neobsažené				270 000,00	
15	K	60201	Nové zastřešení ve stylu secesní vily	kpl	1,000	170 000,00	170 000,00	
16	K	60202	Zastřešení nad vchodem (mč 2.03) ve stávajícím provedení vč. demontáže stávající krytiny	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
17	K	60203	Pomocné stavební práce - stavební úpravy pro provedení sanačních a zateplovacích prací dle "Poznámek" v PD	hod	150,000	400,00	60 000,00	
	VV		práce budou účtovány po odsouhlasení zástupce Investora					
	VV		předpoklad					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
D		61	Úprava povrchů vnitřní				356 983,39	
18	K	611001	Demontáž obkladů a zpětné zaomítání štukovou omítkou malých ploch do 2m2 vč malby	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
	VV		mč. 113					
	VV		1		1,000			
	VV		mč 214					
	VV		1		1,000			
	VV		mč 216					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
19	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	339,521	390,00	132 413,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		stěny 1.PP					
	VV		(32,55+20,95+25,20+14,198+21+16,10+5,99)*2,7*1,1		403,884			
	VV		odpočet sanačních omítek					
	VV		-(14,65+1,75+1,35+1,94+5,75)*2,3*1,1		-64,363			
	VV		Součet		339,521			
20	K	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně	m2	138,480	480,00	66 470,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		stropy 1.PP					
	VV		138,48		138,480			
	VV		Součet		138,480			
21	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	169,780	910,00	154 499,80	
	VV		replikovaná a repasovaná okna					
	VV		169,78		169,780			
	VV		Součet		169,780			
D		62	Úprava povrchů vnějších				2 090 883,57	
22	K	6223210X1	Předzpevnění poškozených ploch aplikací konsolidačního prostředku - REST ZÁMĚR, bod 7.2.1 + 8.2.1		319,200	310,00	98 952,00	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		pohled JV (bez řemeslného režimu)					
	VV		98,39+6,30+8,92		113,610			
	VV		pohled JZ					
	VV		116,52+14,30+14,30		145,120			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(1,78+1,89+3,28+3,23)		-10,180			
	VV		pohled SZ					
	VV		171,18+3,72		174,900			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(23,33+26,48+33,97+20,47)		-104,250			
	VV		Součet		319,200			
23	K	6223210X2	Odstranění bet.spár a vysprávek - REST ZÁMĚR, bod 7.2.2 + 8.2.2	m2	95,760	360,00	34 473,60	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		ODHAD ROZSAHU PRACÍ ... 30% PLOCHY					
	VV		pohled JV (bez řemeslného režimu)					
	VV		(98,39+6,30+8,92)*0,3		34,083			
	VV		pohled JZ					
	VV		(116,52+14,30+14,30)*0,3		43,536			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(1,78+1,89+3,28+3,23)*0,3		-3,054			
	VV		pohled SZ					
	VV		(171,18+3,72)*0,3		52,470			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(23,33+26,48+33,97+20,47)*0,3		-31,275			
	VV		Součet		95,760			
24	K	6223210X3	Konsolidace poškozené části výzdoby a výrazných trhlin - REST ZÁMĚR, bod 7.2.4 + 8.2.4	m2	95,760	395,00	37 825,20	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		ODHAD ROZSAHU PRACÍ ... 30% PLOCHY					
	VV		pohled JV (bez řemeslného režimu)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(98,39+6,30+8,92)*0,3		34,083			
	VV		pohled JZ					
	VV		(116,52+14,30+14,30)*0,3		43,536			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(1,78+1,89+3,28+3,23)*0,3		-3,054			
	VV		pohled SZ					
	VV		(171,18+3,72)*0,3		52,470			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(23,33+26,48+33,97+20,47)*0,3		-31,275			
	VV		Součet		95,760			
25	K	6223210X4	Injektáž dutin a trhlinsměsí na bázi hydraul vápna - REST ZÁMĚR, bod 7.2.5 + 8.2.5	m2	47,880	2 720,00	130 233,60	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		ODHAD ROZSAHU PRACÍ ... 15% PLOCHY					
	VV		pohled JV (bez řemeslného režimu)					
	VV		(98,39+6,30+8,92)*0,15		17,042			
	VV		pohled JZ					
	VV		(116,52+14,30+14,30)*0,15		21,768			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(1,78+1,89+3,28+3,23)*0,15		-1,527			
	VV		pohled SZ					
	VV		(171,18+3,72)*0,15		26,235			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(23,33+26,48+33,97+20,47)*0,15		-15,638			
	VV		Součet		47,880			
26	K	6223210X5	Odstranění nečistot suchou metodou + dočištění kombinací suchou a mokrou metodou - REST ZÁMĚR, bod 7.2.6 + 8.2.6	m2	319,200	235,00	75 012,00	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		pohled JV (bez řemeslného režimu)					
	VV		98,39+6,30+8,92		113,610			
	VV		pohled JZ					
	VV		116,52+14,30+14,30		145,120			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(1,78+1,89+3,28+3,23)		-10,180			
	VV		pohled SZ					
	VV		171,18+3,72		174,900			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(23,33+26,48+33,97+20,47)		-104,250			
	VV		Součet		319,200			
27	K	6223210X6	Čištění povrchu pískovcového soklu (aplikace biocidního prostředku, čištění pomocí wap, odstranění zčernalých depozit mikroabrazivní metodou - REST ZÁMĚR, bod 7.2.6 + 8.2.6	m2	21,340	2 600,00	55 484,00	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		pohled JV					
	VV		21,34		21,340			
	VV		Součet		21,340			
28	K	6223210X7	Tvarová a materiálová rekonstrukce říms, překápníků, šambrán a nápisové desky - REST ZÁMĚR, bod 7.2.7 + 8.2.7	m2	159,600	3 900,00	622 440,00	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		ODHAD ROZSAHU PRACÍ ... 50% PLOCHY					
	VV		pohled JV (bez řemeslného režimu)					
	VV		(98,39+6,30+8,92)*0,5		56,805			
	VV		pohled JZ					
	VV		(116,52+14,30+14,30)*0,5		72,560			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(1,78+1,89+3,28+3,23)*0,5		-5,090			
	VV		pohled SZ					
	VV		(171,18+3,72)*0,5		87,450			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(23,33+26,48+33,97+20,47)*0,5		-52,125			
	VV		Součet		159,600			
29	K	6223210X8	Špárování pískovcového zdiva - REST ZÁMĚR, bod 7.2.8 + 8.2.8	m2	21,340	1 920,00	40 972,80	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		pohled JV					
	VV		21,34		21,340			
	VV		Součet		21,340			
30	K	6223210X9	Provedení negativního ostění okna 06A, 06B, 06C dle PD	m	16,110	1 100,00	17 721,00	
	VV		O 06A					
	VV		2,05+1,27+2,05		5,370			
	VV		O 06B					
	VV		2,05+1,27+2,05		5,370			
	VV		O 06C					
	VV		2,05+1,27+2,05		5,370			
	VV		Součet		16,110			
31	K	6223244X1	Penetrace+sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně - REST ZÁMĚR, bod 7.1.3 + 8.1.1	m2	147,965	350,00	51 787,75	
	VV		oprava fasády v řemeslném režimu - provedení dle restaurátorského záměru bod 7.1.3					
	VV		soklové zdivo - JV pohled					
	VV		16,38+1,23+2,95		20,560			
	VV		soklové zdivo - JZ pohled					
	VV		9,34+0,99+0,75+0,75+0,99+0,55		13,370			
	VV		soklové zdivo - SZ pohled					
	VV		12,95+9,25+5,35		27,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			oprava fasády v řemeslném režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
			ODHAD ROZSAHU ... 50%					
			pohled JV					
			38,17*0,5		19,085			
			pohled JZ					
			(1,78+1,89+3,28+3,23)*0,5		5,090			
			pohled SZ					
			(23,33+26,48+54,34+20,47)*0,5		62,310			
			Součet		147,965			
32	K	6223244X2	Penetrace+vnější omítka na bázi hydraulického pojiva + směs kameniva - REST ZÁMĚR bod 7.1.4 + 8.1.2	m2	234,450	625,00	146 531,25	
			oprava fasády v řemeslném režimu - provedení dle restaurátorského záměru bod 7.1.3					
			soklové zdivo - JV pohled					
			16,38+1,23+2,95		20,560			
			soklové zdivo - JZ pohled					
			9,34+0,99+0,75+0,75+0,99+0,55		13,370			
			soklové zdivo - SZ pohled					
			12,95+9,25+5,35		27,550			
			oprava fasády v řemeslném režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
			pohled JV					
			38,17		38,170			
			pohled JZ					
			(1,78+1,89+3,28+3,23)		10,180			
			pohled SZ					
			(23,33+26,48+54,34+20,47)		124,620			
			Součet		234,450			
33	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	80,818	65,00	5 253,17	
			okna					
			76,09		76,090			
			dveře					
			0,9*1,97+1,5*1,97		4,728			
			Součet		80,818			
34	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	418,590	160,00	66 974,40	CS ÚRS 2019 01
			zateplení					
			59,40+92,414+96,996		248,810			
			replikovaná a repasovaná okna					
			169,78		169,780			
			Součet		418,590			
35	K	6223251X1	Oprava vnější hladké omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	418,590	430,00	179 993,70	
			oprava omítky pod zateplením					
			zateplení					
			59,40+92,414+96,996		248,810			
			replikovaná a repasovaná okna					
			169,78		169,780			
			Součet		418,590			
36	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	15,910	80,00	1 272,80	
			2,82+6,80+1,365+1,775+3,15		15,910			
			Součet		15,910			
37	M	59051643	lišta soklová Al s okapničkou základací U 06cm 0,7/200cm	m	5,970	52,00	310,44	CS ÚRS 2019 01
			PIR 50 mm					
			2,82+3,15		5,970			
			Součet		5,970			
38	M	59051647	lišta soklová Al s okapničkou základací U 10cm 0,95/200cm	m	1,765	83,00	146,50	CS ÚRS 2019 01
			PIR 100 mm					
			SV strana					
			1,765		1,765			
			Součet		1,765			
39	M	59051655	lišta soklová Al s okapničkou základací U 18cm 0,95/200cm	m	6,800	106,00	720,80	
			EPS 180 mm					
			SV pohled					
			6,80		6,800			
			Součet		6,800			
40	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 200 mm, vč. lepicího tmelu, armovacího tmelu, systémové tkaniny a napojení na přilehlé kce	m2	151,814	1 230,00	186 731,22	
			EPS 180 mm					
			SV pohled					
			6,75*8,80		59,400			
			zateplení podkroví					
			(2,75+0,85+1,225+0,10+2,145+0,35+2,355+1,05+2,05+3,80+1,27+5,32+2,42+2,75)*3,25		92,414			
			Součet		151,814			
41	M	28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	166,995	312,00	52 102,44	
			59,40*1,1		65,340			
			92,414*1,1		101,655			
			Součet		166,995			
42	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm, vč. lepicího tmelu, armovacího tmelu, systémové tkaniny a napojení na přilehlé kce	m2	96,996	1 153,00	111 836,39	
			JV strana					
			8,80*5,75-2,925*4,145		38,476			
			SZ strana					
			8,80*3,10		27,280			
			SV strana					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,80*(2,35+1,35)-2*0,55*1,2		31,240			
	VV		Součet		96,996			
43	M	28375945	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	106,696	90,00	9 602,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		96,996*1,1		106,696			
	VV		Součet		106,696			
44	K	6223810X1	Tenkovrstvá dekorativní omítka vnějších stěn ve specifikaci dle PD a dle požadavku památkového úřadu	m2	418,590	393,00	164 505,87	
	VV		zateplení					
	VV		59,40+92,414+96,996		248,810			
	VV		replikovaná a repasovaná okna					
	VV		169,78		169,780			
	VV		Součet		418,590			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				49 852,80	
45	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	138,480	360,00	49 852,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		sanace-podlaha ve 1.PP					
	VV		138,48		138,480			
	VV		Součet		138,480			
D		8	Trubní vedení				45 000,00	
46	K	800000001CN1	Pročištění a oprava ležaté kanalizace, vč. koncových prvků	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
47	K	800000002CN1	Pročištění dešťové kanalizace, vč. koncových prvků	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				153 502,44	
48	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého - ručně	m3	0,243	6 250,00	1 518,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		vyvýšená podlaha v mč 005					
	VV		0,90*1,80*0,15		0,243			
	VV		Součet		0,243			
49	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,584	4 360,00	6 906,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		prodloužení okna O 12 A-D					
	VV		ubourání parapetu					
	VV		4*(1,30*0,60*0,30)		0,936			
	VV		prodloužení okna O 18					
	VV		ubourání parapetu					
	VV		2*(0,90*0,60*0,60)		0,648			
	VV		Součet		1,584			
50	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m vč podepření zdiva	m3	0,216	8 350,00	1 803,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		vybourání překladu nad okny O 06A-C					
	VV		3*(0,20*0,20*1,80)		0,216			
51	K	978000	Ubourání shodíšťového stupně	m	2,400	590,00	1 416,00	
	VV		venkovní schodiště do 1PP					
	VV		2*1,20		2,400			
	VV		Součet		2,400			
52	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	138,480	140,00	19 387,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		stropy 1.PP					
	VV		138,48		138,480			
	VV		Součet		138,480			
53	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %, vč. proškrábnutí spar	m2	403,884	160,00	64 621,44	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: i stěny s obkladem					
	VV		stěny 1.PP					
	VV		(32,55+20,95+25,20+14,198+21+16,10+5,99)*2,7*1,1		403,884			
	VV		Součet		403,884			
54	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%, vč. proškrábnutí spar	m2	231,260	220,00	50 877,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		venkovní špalety oken (horní+boční)					
	VV		169,78		169,780			
	VV		oprava fasády v řemeslném režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		soklové zdivo - JV pohled					
	VV		16,38+1,23+2,95		20,560			
	VV		soklové zdivo - JZ pohled					
	VV		9,34+0,99+0,75+0,75+0,99+0,55		13,370			
	VV		soklové zdivo - SZ pohled					
	VV		12,95+9,25+5,35		27,550			
	VV		Součet		231,260			
55	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	46,792	149,00	6 972,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		místnosti s obklady v 1.PP (0.02,0.05)					
	VV		23,6*1,8		42,480			
	VV		5,39*0,8		4,312			
	VV		Součet		46,792			
D		94	Lešení a stavební výtahy				232 308,05	
56	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	776,950	85,00	66 040,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		((12,7+21,65)*2+8,05+12*1,50)*(10,00-1,80)		776,950			
	VV		Součet		776,950			
57	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	69 925,500	1,60	111 880,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		776,95*90		69 925,500			
	VV		Součet		69 925,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
58	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	776,950	70,00	54 386,50	CS ÚRS 2019 01	
	VV		776,95		776,950				
	VV		Součet		776,950				
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				89 085,00		
59	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	712,680	125,00	89 085,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		podlahové plochy v podlažích : 1.PP,1.NP,2.NP, podkroví						
	VV		138,48+200,75+206,47+166,98		712,680				
	VV		Součet		712,680				
D	997		Přesun sutě				245 193,00		
60	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	49,369	970,00	47 887,93		
61	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,273	330,00	16 260,09		
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	449,757	54,00	24 286,88		
	VV		49,973*9 "Přepočtené koeficientem množství		449,757				
	VV		Součet		449,757				
63	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	6,851	450,00	3 082,95		
64	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,279	3 300,00	920,70		
65	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	35,520	2 500,00	88 800,00	CS ÚRS 2019 01	
66	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	142,121	450,00	63 954,45		
	VV		78,956*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		142,121				
	VV		Součet		142,121				
D	998		Přesun hmot				5 142,85		
67	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	12,987	396,00	5 142,85		
D	601		Sanační opatření v 1.PP				2 451 719,85		
68	K	60101	Sanace obvodového zdiva s možností obkopání+ vnitřní stěny v 1.PP - pouze injektáž - viz sanační zpráva	m2	39,685	13 700,00	543 684,50		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Chemická injektáž proti vztlínající vlhkosti - jako dodatečná vodorovná izolace - netlaková injektáž - clona se aplikuje kolmo na zdivo - na bázi silan/silaxanového krému - úroveň vrtů - co nejníže k podlaze 1.PP (max. 5-10 mm nad úroveň podlahy) - vzdálenost vrtů max 10 cm, průměr vrtů 12-14 mm - hloubka dle zdiva (3-5 cm od konce zdiva)						
	VV		JAKO DODATEČNÁ VODOROVNÁ IZOLACE - NETLAKOVÁ INJEKTÁŽ						
	VV		CLONA SE APLIKUJE KOLMO NA ZDIVO - NA BÁZI SILAN/SILAXANOVÉHO KRÉMU						
	VV		ÚROVEŇ VRTŮ - CO NEJNÍŽE K PODLAZE 1.PP (MAX. 5-10mm NAD ÚROVEŇ PODLAHY)						
	VV		VZDÁLENOST VRTŮ MAX. 10cm %%C 12-14mm						
	VV		HLOUBKA DLE ZDIVA (3-5cm OD KONCE ZDIVA)						
	VV		půdorysná plocha obvodových a vnitřních zdí dle návrhu						
	VV		39,685						
	VV		Součet						
	VV		39,685						
69	K	60102	Sanace obvodového zdiva bez možnosti obkopání - pouze injektáž - viz sanační zpráva	m2	15,011	17 650,00	264 944,15		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Chemická injektáž proti vztlínající vlhkosti - jako dodatečná vodorovná izolace - netlaková injektáž - clona se aplikuje kolmo na zdivo - na bázi silan/silaxanového krému - úroveň vrtů - co nejvýše ke stropu 1.PP (max. 5-10 mm pod úroveň stropu) - vzdálenost vrtů max 10 cm, průměr vrtů 12-14 mm - hloubka dle zdiva (3-5 cm od konce zdiva)						
	VV		JAKO DODATEČNÁ VODOROVNÁ IZOLACE - NETLAKOVÁ INJEKTÁŽ						
	VV		CLONA SE APLIKUJE KOLMO NA ZDIVO - NA BÁZI SILAN/SILAXANOVÉHO KRÉMU						
	VV		ÚROVEŇ VRTŮ - CO NEJVÝŠE KE STROPU 1.PP (MAX. 5-10mm POD ÚROVEŇ STROPU)						
	VV		VZDÁLENOST VRTŮ MAX. 10cm %%C 12-14mm						
	VV		HLOUBKA DLE ZDIVA (3-5cm OD KONCE ZDIVA)						
	VV		půdorysná plocha obvodových zdí dle návrhu						
	VV		15,0105						
	VV		Součet						
	VV		15,011						
70	K	60103	Sanace podlah 1.PP - viz sanační zpráva	m2	138,480	4 300,00	595 464,00		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Chemická injektáž proti vztlínající vlhkosti - podlahy - vytvoření cementové hydratační stěrky - clona se aplikuje kolmo na zdivo - na bázi si proti negativnímu tlaku vody (2 vrstvy) + reaktivní stěrka (2vrstvy) - nutnost vybourání stávající dlažby a vyrovnání potěrovým betonem - stěrka vyvedena min 15 cm nad úroveň vrtů - na takto vytvořenou izolaci pak již může být přímo lepna dlažba						
	VV		VYTVOŘENÍ CEMENTOVÉ HYDRATAČNÍ STĚRKY PROTI NEGATIVNÍMU TLAKU VODY (2 VRSTVY) + REAKTIVNÍ STĚRKA (2 VRSTVY)						
	VV		NUTNOST VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY A VYROVNÁNÍ						
	VV		VYROVNÁNÍ POTĚROVÝM BETONEM						
	VV		STĚRKA VYVEDENA MIN. 15cm NAD ÚROVEŇ VRTŮ						
	VV		NA TAKTO VYTVOŘENOU IZOLACI PAK JIŽ MŮŽE BÝT PŘÍMO LEPENA DLAŽBA						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"celková sanovaná plocha:" 138,48		138,480				
	VV		Součet		138,480				
71	K	60104	Sanační opatření z vnější strany - obvodové stěny, viz sanační zpráva	m2	229,674	3 600,00	826 826,40		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - z vnější strany obvodových stěn pod úrovní terénu celoplošné provedení bezešvého hydroizolačního systému na bázi reaktivních stěrek včetně ochranných vrstev (ochranná novová fólie s geotextilií (nopy směrem od konstrukce). Před provedením stěrky musí být hrubé nerovnosti podkladu vyrovnány. - min. 300 mm nad budoucí terén - zároveň provedeno z vnější strany drenážní opatření						
	VV		CELOPLOŠNÉ PROVEDENÍ BEZEŠVÉHO HYDROIZOLAČNÍHO SYSTÉMU NA BÁZI REAKTIVNÍCH STĚREK VČETNĚ OCHRANNÝCH VRSTEV						
	VV		OCHRANNÁ NOPOVÁ FÓLIE S GEOTEXILÍ - NOPY SMĚREM OD KONSTRUKCE						
	VV		PŘED PROVEDENÍM HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY MUSÍ BÝT HRUBÉ NEROVNOSTI PODKLADU VYROVNÁNY						
	VV		MIN. 300mm NAD BUDOUCÍ TERÉN						
	VV		celková plocha sanačního opatření:						
	VV		severní stěna						
	VV		19,80*2,20+3,10*4,05		56,115				
	VV		východní stěna						
	VV		5,45*4,05+8,00*1,50		34,073				
	VV		jižní stěna						
	VV		2,65*1,50+19,95*3,25		68,813				
	VV		západní stěna						
	VV		17,45*4,05		70,673				
	VV		Součet		229,674				
72	K	60105	Omítkový systém na sanované stěny v 1.PP bez možnosti odkopání - technologie provedení dle PD	m2	58,512	2 150,00	125 800,80		
	VV		(14,65+1,75+1,35+1,94+5,75)*2,3		58,512				
	VV		Součet		58,512				
73	K	60106	Oprava kontrukce schodů a opěrné stěny po provedení vnější sanace objektu - dle PD	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00		
D PSV Práce a dodávky PSV					7 773 702,95				
D 713 Izolace tepelné					245 485,96				
74	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	78,298	63,00	4 932,77	CS ÚRS 2019 01	
	VV		strop nad obytným prostorem+10% nad zdmi 2 vrstvy						
	VV		3.02,3.04,3.05						
	VV		(9,35+9,63+16,61)*1,1*2		78,298				
	VV		Součet		78,298				
75	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální λ=0,039 tl 140mm	m2	39,932	220,00	8 785,04	CS ÚRS 2019 01	
	VV		39,149*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		39,932				
	VV		Součet		39,932				
76	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální λ=0,039 tl 160mm	m2	39,932	242,00	9 663,54	CS ÚRS 2019 01	
	VV		39,149*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		39,932				
	VV		Součet		39,932				
77	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	122,750	56,20	6 898,55	CS ÚRS 2019 01	
	VV		izolace podkroví : 3.03, 3.06,3.07,3.08,3.09						
	VV		7,67+92,58+7,50+7,50+7,50		122,750				
	VV		Součet		122,750				
78	M	63148107	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,039 tl 160mm	m2	125,205	277,50	34 744,39	CS ÚRS 2019 01	
	VV		122,750*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		125,205				
	VV		Součet		125,205				
79	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	122,750	56,00	6 874,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		izolace podkroví : 3.03, 3.06,3.07,3.08,3.09						
	VV		7,67+92,58+7,50+7,50+7,50		122,750				
	VV		Součet		122,750				
80	M	63148106	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,039 tl 140mm	m2	125,205	243,00	30 424,82	CS ÚRS 2019 01	
	VV		122,750*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		125,205				
	VV		Součet		125,205				
81	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	81,343	254,00	20 661,12	CS ÚRS 2019 01	
	VV		izolace stěn v podkroví svisle obytná část - vně zdiva						
	VV		3.02,3.03,3.04,3.05						
	VV		(2,925+0,85+0,865+2,505+0,325+1,995+0,7+2,03+3,8+1,27+5,5+2,8+2,6)*3,00		84,495				
	VV		odpočet otvorů						
	VV		-(2*0,8*1,97)		-3,152				
	VV		Součet		81,343				
82	M	63148010	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,039 tl 180mm	m2	85,410	259,00	22 121,19	CS ÚRS 2019 01	
	VV		81,343*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		85,410				
	VV		Součet		85,410				
83	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	166,950	291,50	48 665,93	CS ÚRS 2019 01	
	VV		31,14+56,44+36,59+42,78		166,950				
84	M	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	175,298	269,00	47 155,16	CS ÚRS 2019 01	
	VV		166,950*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		175,298				
	VV		Součet		175,298				
85	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 720,545	2,65	4 559,45		
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					122 800,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	72501	Demontáž dvojumyvadla do suti	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		1PP - viz pozn 3					
	VV		"kpl:" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
87	K	72502	Demontáž+zpětná montáž - nové zařízení předměty (2xumyvadlo, 1xWC, 1xsprchová vanička se zástěnou)	kpl	1,000	82 000,00	82 000,00	
	VV		1PP - viz pozn.2					
	VV		umyvadlo + baterie ... 2kusy					
	VV		WC ... 1kus					
	VV		sprcha (baterie + vanička) ... 1kus					
	VV		"kpl:" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	K	72503	Napojení koncových zařízení na kanalizaci vč. bouracích prací a zapravení	m	8,500	2 300,00	19 550,00	
	VV		mč 005 - pračka					
	VV		2,50		2,500			
	VV		mč 005, 007 - podlahová vpusť					
	VV		2*3,00		6,000			
	VV		Součet		8,500			
89	K	72504	Napojení koncových zařízení na vodu	m	2,500	2 500,00	6 250,00	
	VV		mč 005 - pračka					
	VV		2,50		2,500			
	VV		Součet		2,500			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				219 800,00	
90	K	735001	Zaregulování otopné soustavy termohlavicemi	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	
91	K	735002	Demontáž a zpětná montáž otopných těles 1PP, vč. tlakové zkoušky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
92	K	735003	Přeložení potrubí do stěny v 1PP (sekání rýhy, DMNT a MNT potrubí + izolace, oprava rýh)	m	80,000	750,00	60 000,00	
	VV		předpoklad opravy (bude účtováno dle skutečnosti)					
	VV		80,00		80,000			
	VV		Součet		80,000			
93	K	735004	Povrchová úprava potrubí 1PP (očištění, odmaštění, nátěr)	m	80,000	185,00	14 800,00	
	VV		předpoklad úpravy (bude účtováno dle skutečnosti)					
	VV		80,00		80,000			
	VV		Součet		80,000			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 707 960,00	
94	K	741001	Výměna svítidel vč. pomocných prací - odkaz na samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 642 960,00	1 642 960,00	
95	K	741002	DMNT a zpětná SIL a SLP vedení a hromosvodu na fasádě, vč. revize	soub	1,000	65 000,00	65 000,00	
D	762		Konstrukce tesařské				175 531,87	
96	K	762000001CN1	Impragnace stávajících prvků proti hnilobě a dřevomorce - zakrytá kce zateplené podlahy	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
97	K	762001	Zhotovení roštu v.300mm s fošnovou podlahou vč. povrchové úpravy na tepelnou izolaci v podkrovní	m2	115,080	690,00	79 405,20	
	VV		izolace podkroví : 3.06,3.07,3.08,3.09					
	VV		92,58+7,50+7,50+7,50		115,080			
	VV		Součet		115,080			
98	K	762430014.CDC	Obložení stěn na rošt šroubovaných na tepelnou izolaci stěn v podkrovní - dle PD	m2	81,343	690,00	56 126,67	
	VV		81,343		81,343			
	VV		Součet		81,343			
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 180,00	
99	K	763122403	SDK stěna šachtová tl 112,5 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	3,375	1 280,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		předstěna pro závěsný modul					
	VV		1,25*2,70		3,375			
	VV		Součet		3,375			
100	K	763164132	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 15	m	5,400	900,00	4 860,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: zakrytování svodu kanalizace					
	VV		2,70+2,70		5,400			
	VV		Součet		5,400			
D	764		Konstrukce klempířské				76 412,39	
101	K	764001	Ostatní práce vyvolavé stavebními úpravami	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		DMNT a zpětná montáž svodů a žlabů s částečnou dodávkou nových prvků - rozsah dle PD					
	VV		"kpl:" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,385	190,00	2 543,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		podkroví					
	VV		"stříška SV:"1,185+6,65+5,55		13,385			
	VV		Součet		13,385			
103	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	44,405	90,00	3 996,45	
	VV		1.NP - předpoklad					
	VV		"JZ"1,665+1,63+3,155+1,63+1,70		9,780			
	VV		"SV"1,78+0,6		2,380			
	VV		"JV"9,655+2		11,655			
	VV		"SZ"1,30*2+1,25		3,850			
	VV		2.NP - předpoklad					
	VV		0,55+0,90+1,27*7+1,25+1,3+1,3		14,190			
	VV		podkroví					
	VV		"okna : "1,15+1,40		2,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		44,405			
104	K	764214606	K17 - Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch. úpravou mechanicky kotvené rš 420mm	m	1,120	650,00	728,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: pouze předpoklad, při realizaci až dle zaměření r.š.					
VV			K17					
VV			1,12		1,120			
VV			Součet		1,120			
105	K	764214608	K18 - Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch. úpravou mechanicky kotvené rš 540mm	m	5,730	860,00	4 927,80	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: pouze předpoklad, při realizaci až dle zaměření r.š.					
VV			K18					
VV			5,73		5,730			
VV			Součet		5,730			
106	K	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 140 mm	m	17,050	590,00	10 059,50	CS ÚRS 2024 01
VV			K03					
VV			0,945*2		1,890			
VV			K04					
VV			1,73*2		3,460			
VV			K06					
VV			0,81*2		1,620			
VV			K07					
VV			3,035*2		6,070			
VV			K11					
VV			0,55*2		1,100			
VV			K15					
VV			2,91*1		2,910			
VV			Součet		17,050			
107	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 240 mm	m	1,650	525,00	866,25	CS ÚRS 2024 01
VV			K08					
VV			1,65*1		1,650			
VV			Součet		1,650			
108	K	764216603.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm	m	5,520	540,00	2 980,80	
VV			K09					
VV			1,78*1		1,780			
VV			K10					
VV			0,60*2		1,200			
VV			K14					
VV			1,27*2		2,540			
VV			Součet		5,520			
109	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	24,400	490,00	11 956,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: předpoklad - při realizaci zaměřit dle skutečnosti r.š.					
VV			K01					
VV			1,50*2		3,000			
VV			K02					
VV			1,40*1		1,400			
VV			K05					
VV			1,20*13		15,600			
VV			K13					
VV			1,20*1		1,200			
VV			K16					
VV			0,90*2		1,800			
VV			K19					
VV			1,40*1		1,400			
VV			Součet		24,400			
110	K	764216605.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 465 mm	m	3,470	510,00	1 769,70	
VV			K12					
VV			2,32*1		2,320			
VV			K20					
VV			1,15*1		1,150			
VV			Součet		3,470			
111	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	754,639	2,10	1 584,74	
D 766			Konstrukce truhlářské				4 290 392,04	
112	K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva, vč. systémového napojení na přilehlé kce a demontáže původního prvku s případnou likvidací	m2	1,540	980,00	1 509,20	CS ÚRS 2019 01
VV			O14					
VV			1,4*1,1		1,540			
VV			Součet		1,540			
113	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva, vč. systémového napojení na přilehlé kce a demontáže původního prvku s případnou likvidací	m2	30,250	1 270,00	38 417,50	CS ÚRS 2019 01
VV			O01A,O01B					
VV			1,63*2,35*2		7,661			
VV			O6A,O06B,O06C,O07					
VV			1,27*2,05*3+1,27*2,02		10,376			
VV			O12A,O012B,O012C,O012D,O13					
VV			1,3*1,75*4+1,25*2,49		12,213			
VV			Součet		30,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	766621113	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva, vč. systémového napojení na přilehlé kce a demontáže původního prvku s případnou likvidací	m2	20,137	1 287,00	25 916,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		O02A,O02B,O02C,O02D,O02E,O03					
	VV		1,27*2,54*5		16,129			
	VV		1,2*3,34		4,008			
	VV		Součet		20,137			
115	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva, vč. systémového napojení na přilehlé kce a demontáže původního prvku s případnou likvidací	kus	16,000	1 170,00	18 720,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		O08,O09,O10,O11,O15,O16,O17,O18,O19,O20					
	VV		1+1+1+1+1+1+4+1+2+1+2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
116	K	766621646	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 obloukových nebo kulatých do zdiva, vč. systémového napojení na přilehlé kce a demontáže původního prvku s případnou likvidací	m2	6,956	1 495,00	10 399,22	CS ÚRS 2019 01
	VV		"O04:"0,75*0,95*7		4,988			
	VV		"O05:"0,81*0,81*3		1,968			
	VV		Součet		6,956			
117	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	326,000	25,00	8 150,00	CS ÚRS 2019 01
118	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	8,000	43,00	344,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*2*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
119	M	611001	O/01A - dřevěné okno kastlové bílé,1630x2350, 4 x otevíravé + 2 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dilenské dokumentace	kus	1,000	112 500,00	112 500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
120	M	611002	O/01B - dřevěné okno kastlové bílé,1630x2350, 4 x otevíravé + 2 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dilenské dokumentace	kus	1,000	112 500,00	112 500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
121	M	611003	O/02A - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2540, 5 x otevíravé + 1 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dilenské dokumentace	kus	1,000	108 000,00	108 000,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
122	M	611004	O/02B - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2540, 5 x otevíravé + 1 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dilenské dokumentace	kus	1,000	108 000,00	108 000,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
123	M	611005	O/02C - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2540, 5 x otevíravé + 1 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dilenské dokumentace	kus	1,000	108 000,00	108 000,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
124	M	611006	O/02D - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2540, 5 x otevíravé + 1 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dilenské dokumentace	kus	1,000	108 000,00	108 000,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
125	M	611007	O/02E - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2540, 5 x otevíravé + 1 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dilenské dokumentace	kus	1,000	108 000,00	108 000,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
126	M	611008	O/03 - dřevěné dveře balkonové kastlové bílé,1200x3340, 2 x otevíravé + 2 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, dveřní křídla dvojsklo 4-10-4, nadsvětlíky 3-10-3, provedení a vybavení okna a v viz výpis prvků PD (REPASE), vč dilenské dokumentace	kus	1,000	131 970,00	131 970,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	M	611009	O/04 - dřevěné okno oválné bílé,750x950, 2 x otvíravé, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dílenské dokumentace	kus	7,000	45 300,00	317 100,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
128	M	611010	O/05 - dřevěné okno oválné bílé,810x810, otvíravé, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dílenské dokumentace	kus	3,000	46 150,00	138 450,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
129	M	611011	O/06A - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2050, 5 x otvíravé + 1 x výklopné, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE) vč falešného kastliku, vč dílenské dokumentace	kus	1,000	89 800,00	89 800,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
130	M	611012	O/06B - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2050, 5 x otvíravé + 1 x výklopné, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE) vč falešného kastliku, vč dílenské dokumentace	kus	1,000	89 800,00	89 800,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
131	M	611013	O/06C - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2050, 5 x otvíravé + 1 x výklopné, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE) vč falešného kastliku, vč dílenské dokumentace	kus	1,000	89 800,00	89 800,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
132	M	611014	O/07 - dřevěné okno kastlové bílé,1270x2200, 5 x otvíravé + 1 x výklopné + pevná horní část s dřevěnou výplní, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	93 700,00	93 700,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
133	M	611015	O/08 - dřevěné okno jednokřídle bílé,760x600, otvíravé, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	33 800,00	33 800,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního, oprava ostění po demontáži					
134	M	611016	O/09 - dřevěné okno dvojkřídle bílé,1780x1450, 2 x otvíravé + 1 x výklopné, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, U _{max} =1,2W/(m ² K), provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	65 900,00	65 900,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
135	M	611017	O/10 - dřevěné okno jednokřídle bílé,600x1200, 1 x otvíravé + 1 x výklopné, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, U _{max} =1,2W/(m ² K), provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	39 320,00	39 320,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
136	M	611018	O/11 - dřevěné okno jednokřídle bílé,550x1200, 1 x výklopné, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, U _{max} =1,2W/(m ² K), provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	2,000	33 213,00	66 426,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
137	M	611019	O/12A - dřevěné okno kastlové bílé,1300x1750, 4 x otvíravé + 2 x výklopné, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	84 600,00	84 600,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku, oprava ostění					
138	M	611020	O/12B - dřevěné okno kastlové bílé,1300x1750, 4 x otvíravé + 2 x výklopné, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	84 600,00	84 600,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku, oprava ostění					
139	M	611021	O/12C - dřevěné okno kastlové bílé,1300x1750, 4 x otvíravé + 2 x výklopné, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	84 600,00	84 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku, oprava ostění					
140	M	611022	O/12D - dřevěné okno kastlové bílé, 1300x1750, 4 x otevíravé + 2 x výklopné, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	84 600,00	84 600,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku, oprava ostění					
141	M	611023	O/13 - dřevěné okno kastlové bílé, 1250x2490, 5 x otevíravé + 1 x výklopné, vnitřní křídla dvojsklo 3-10-3, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPASE), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	131 800,00	131 800,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku, oprava ostění					
142	M	611024	O/14 - dřevěné okno kastlové bílé, 1400x1100, 4 x otevíravé, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	84 320,00	84 320,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
143	M	611025	O/15 - dřevěné okno dvoukřídle bílé, 1150 x1500, otevíravé, výklopné, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	40 500,00	40 500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
144	M	611026	O/16 - dřevěné okno jednokřídle bílé, 900 x 1200, otevíravé, výklopné, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	4,000	41 890,00	167 560,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
145	M	611027	O/17 - dřevěné okno jednokřídle bílé, 480x600, 1 x otevíravé, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, U _{max} =1,2W/(m ² K), provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
146	M	611028	O/18 - dřevěné okno jednokřídle bílé, 900x1700, 1 x otevíravé, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, U _{max} =1,2W/(m ² K), provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	2,000	48 280,00	96 560,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
147	M	611029	O/19 - dřevěné okno jednokřídle bílé, 600x1400, 1 x otevíravé, 1 x výklopné, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, U _{max} =1,2W/(m ² K), provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	1,000	38 530,00	38 530,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
148	M	611030	O/20 - dřevěné okno trojkřídle bílé, 1200x1900, 2 x otevíravé, 1 x výklopné, izolační trojsklo 4-14-4-14-4, U _{max} =1,2W/(m ² K), provedení a vybavení okna a vni parapetu viz výpis prvků PD (REPLIKA), vč dílenské dokumentace	kus	2,000	64 300,00	128 600,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
149	K	766641132	Montáž dveří zdvojených jednokřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva, vč. systémového napojení na přilehlé kce a demontáže původního prvku s případnou likvidací	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"2.NP,2.02-2.03:"2		2,000			
VV			Součet		2,000			
150	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm, vč. systémového napojení na přilehlé kce a demontáže původního prvku s případnou likvidací	kus	6,000	3 800,00	22 800,00	CS ÚRS 2019 01
VV			1.PP					
VV			"interiér : "6		6,000			
VV			Součet		6,000			
151	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm, vč. systémového napojení na přilehlé kce	kus	2,000	4 320,00	8 640,00	
VV			1.PP					
VV			"D3 replika : "1		1,000			
VV			1.NP					
VV			"1.12 repase, replika: " 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
152	K	766681122	Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 1450 mm, vč. systémového napojení na přilehlé kce a demontáže původního prvku s případnou likvidací	kus	2,000	3 210,00	6 420,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP					
	VV		"1.01-1.02 repase,repika:" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
153	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	32,000	40,00	1 280,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.PP					
	VV		"4xD5, 2xD6, D7,D8 interiér : "8*2		16,000			
	VV		"D2 vchod repika : "2*1		2,000			
	VV		"D3 vchod repika : "2*1		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"D1 repase : " 2*2		4,000			
	VV		"D4 repika:" 2*2		4,000			
	VV		podkroví					
	VV		"D9,D10 repika interiér : "2*2		4,000			
	VV		Součet		32,000			
154	M	611031	D1 - DOD+MNT dveře vchodové,dvoukřídlové 1500x2620 - repase, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení dveří a zárubně viz výpis prvků PD	kus	1,000	155 230,00	155 230,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže, po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
155	M	611032	D2 - DOD+MNT dveře vchodové 1060x2045 repika, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení dveří a zárubně viz výpis prvků PD, Ud ≤ 1,5 W/m2K	kus	1,000	65 800,00	65 800,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku,po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
156	M	611033	D3 - DOD+MNT dveře vchodové 900x2500 repika, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení dveří a zárubně viz výpis prvků PD, Ud ≤ 1,5 W/m2K	kus	1,000	65 800,00	65 800,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku,po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
157	M	611034	D4 - DOD+MNT dveře vchodové dvoukřídlové 2070x2820 - repika, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení dveří a zárubně viz výpis prvků PD, Ud ≤ 1,5 W/m2K	kus	1,000	171 600,00	171 600,00	
158	M	611035	D05,06,07 - DOD+MNT interiérové dveře 800/1970 - repika vč. úpravy ostění, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení dveří a zárubně viz výpis prvků PD, Ud ≤ 1,5 W/m2K	kus	7,000	42 000,00	294 000,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku,po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
	VV		D05					
	VV		4		4,000			
	VV		D06					
	VV		2		2,000			
	VV		D07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
159	M	611039	D09 - DOD+MNT exteriérové dveře 800/1970 - repika vč. úpravy ostění, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení dveří a zárubně viz výpis prvků PD, Ud ≤ 1,2 W/m2K	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku,po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
	VV		D09					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
160	M	611036	D08 - DOD+MNT interiérové dveře 600/1970 - repika vč. úpravy ostění, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení dveří a zárubně viz výpis prvků PD	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně demontáže původního prvku,po replikaci likvidace původního prvku, oprava ostění					
	VV		D08					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
161	M	611037	D10 - DOD+MNT exteriérové dveře 900/1970 - repika vč. úpravy ostění, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení dveří a zárubně viz výpis prvků PD, Ud ≤ 1,2 W/m2K	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
	VV		D10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
162	M	611038	DOD+MNT střešní světlík 600x600 - úprava spodní části v podhledu - provedení dle PD, vč dilenské dokumentace, provedení a vybavení prvku viz výpis prvků PD, Uw ≤ 0,9 W/m2K	kpl	1,000	135 000,00	135 000,00	
163	K	766001	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ STĚN	m	133,750	900,00	120 375,00	
	VV		ZHODNOCENÍ STAVU ZPĚTNÉ MONTÁŽE DLE JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTI (PO DEMONTÁŽI BUDE OČIŠTĚNO, PŘEBROUŠENO, NALAKOVÁNO)					
	VV		1NP					
	VV		16,30+10,90+28,15+21,85		77,200			
	VV		2NP					
	VV		6,60+23,55+26,40		56,550			
	VV		Součet		133,750			
164	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	51 924,672	0,60	31 154,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické				384 896,62	
165	K	767001	Z01 - Demontáž původního zábradlí schodiště m.č.0.09, D+M nového zábradlí - provedení dle PD, vč. kotvení a povrchové úpravy	kpl	1,000	44 600,00	44 600,00	
166	K	767002	DMNT, repase a zpětná montáž zábradlí, branky	kpl	1,000	44 743,02	44 743,02	
167	K	767003	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě (pamětní desky, znaky, atp.)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
168	K	767004	Z02, 03 - D+M venkovní mříže - ocelová kovaná kce, vč. povrchové úpravy a kotvení	m2	4,248	10 700,00	45 453,60	
	VV		Z02					
	VV		1,10*0,90*4		3,960			
	VV		Z03					
	VV		0,48*0,60*1		0,288			
	VV		Součet		4,248			
169	K	767005	Z04 - D+M brány - ocelová kovaná konstrukce, vč. povrchové úpravy a kotvení (zemní práce, ŽB patka)	kpl	1,000	165 000,00	165 000,00	
	VV		Z04					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
170	K	767006	Z05 - D+M stříšky - ocelová kovaná konstrukce, vč. povrchové úpravy, kotvení a napojení na okolní kce (oplechování)	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	
	VV		Z05					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
171	K	767007	Demontáž a likvidace stávajících zámečnických výrobků	kpl	7,000	1 500,00	10 500,00	
	VV		stávající vjezdová brána					
	VV		1		1,000			
	VV		mříže na oknech					
	VV		5		5,000			
	VV		polykarbonátová kce v mč 005					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
172	K	767008	D+M plechových dvířek do 0,2m2	kus	1,000	850,00	850,00	
	VV		1PP - mč 007					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
173	K	767009	D+M nerezové mřížky s žaluzií	kus	5,000	1 150,00	5 750,00	
174	K	767010	D+M ocelového poklopu v místě původního shozu uhlí	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				146 388,55	
175	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	67,620	110,00	7 438,20	
	VV		mč 001					
	VV		5,72		5,720			
	VV		mč 002					
	VV		2,19		2,190			
	VV		mč 003					
	VV		13,23		13,230			
	VV		mč 004					
	VV		14,24		14,240			
	VV		mč 005					
	VV		21,23		21,230			
	VV		mč 006					
	VV		11,01		11,010			
	VV		Součet		67,620			
176	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	67,620	12,50	845,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 001					
	VV		5,72		5,720			
	VV		mč 002					
	VV		2,19		2,190			
	VV		mč 003					
	VV		13,23		13,230			
	VV		mč 004					
	VV		14,24		14,240			
	VV		mč 005					
	VV		21,23		21,230			
	VV		mč 006					
	VV		11,01		11,010			
	VV		Součet		67,620			
177	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	67,620	60,50	4 091,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		mč 001					
	VV		5,72		5,720			
	VV		mč 002					
	VV		2,19		2,190			
	VV		mč 003					
	VV		13,23		13,230			
	VV		mč 004					
	VV		14,24		14,240			
	VV		mč 005					
	VV		21,23		21,230			
	VV		mč 006					
	VV		11,01		11,010			
	VV		Součet		67,620			
178	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	67,620	450,00	30 429,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		mč 001					
	VV		5,72		5,720			
	VV		mč 002					
	VV		2,19		2,190			
	VV		mč 003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,23		13,230			
	VV		mč 004					
	VV		14,24		14,240			
	VV		mč 005					
	VV		21,23		21,230			
	VV		mč 006					
	VV		11,01		11,010			
	VV		Součet		67,620			
179	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	67,620	980,00	66 267,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 001					
	VV		5,72		5,720			
	VV		mč 002					
	VV		2,19		2,190			
	VV		mč 003					
	VV		13,23		13,230			
	VV		mč 004					
	VV		14,24		14,240			
	VV		mč 005					
	VV		21,23		21,230			
	VV		mč 006					
	VV		11,01		11,010			
	VV		Součet		67,620			
180	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	74,382	390,00	29 008,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		67,62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		74,382			
	VV		Součet		74,382			
181	K	771001	Úprava podlahy z keramických dlaždic při výměně dveří (vybourání keram.dlažby s likvidací, doplnění podkladní vrstvy, D+M nové keramické dlažby)	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00	
	VV		mč 102					
	VV		1		1,000			
	VV		mč 112					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
182	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,302	890,00	1 158,78	CS ÚRS 2019 01
183	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,302	115,00	149,73	CS ÚRS 2019 01
D 777 Podlahy lité					136 220,86			
184	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	70,860	12,50	885,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		mč 007					
	VV		21,63		21,630			
	VV		mč 008					
	VV		41,91		41,910			
	VV		mč 009					
	VV		7,32		7,320			
	VV		Součet		70,860			
185	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	70,860	1 430,00	101 329,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		mč 007					
	VV		21,63		21,630			
	VV		mč 008					
	VV		41,91		41,910			
	VV		mč 009					
	VV		7,32		7,320			
	VV		Součet		70,860			
186	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	70,860	190,00	13 463,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		mč 007					
	VV		21,63		21,630			
	VV		mč 008					
	VV		41,91		41,910			
	VV		mč 009					
	VV		7,32		7,320			
	VV		Součet		70,860			
187	K	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	70,860	285,00	20 195,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		mč 007					
	VV		21,63		21,630			
	VV		mč 008					
	VV		41,91		41,910			
	VV		mč 009					
	VV		7,32		7,320			
	VV		Součet		70,860			
188	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,439	790,00	346,81	CS ÚRS 2024 01
D 781 Dokončovací práce - obklady					73 401,14			
189	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	46,792	970,00	45 388,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		místnosti s obklady v 1.PP (0.02,0.05)					
	VV		23,6*1,8		42,480			
	VV		5,39*0,8		4,312			
	VV		Součet		46,792			
190	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	51,471	490,00	25 220,79	CS ÚRS 2019 01
	VV		46,792*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		51,471			
	VV		Součet		51,471			
191	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	715,926	3,90	2 792,11	CS ÚRS 2019 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry					143 109,90			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
192	K	7838068X1	Odstranění nátěrů z omítek dle Rest záměru, bod 7.1.2	m2	172,970	120,00	20 756,40	
	VV		oprava fasády v řemeslném režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		odstranění nejmladších fas nátěrů - provedení dle 7.1.2					
	VV		pohled JV					
	VV		38,17		38,170			
	VV		pohled JZ					
	VV		1,78+1,89+3,28+3,23		10,180			
	VV		pohled SZ					
	VV		23,33+26,48+54,34+20,47		124,620			
	VV		Součet		172,970			
193	K	7838068X2	Odstranění nátěrů z omítek dle Rest záměru, bod 7.2.3	m2	319,200	185,00	59 052,00	
	VV		oprava fasády v restaurátorském režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		odstranění nejmladších fas nátěrů - provedení dle 7.2.3					
	VV		pohled JV (bez řemeslného režimu)					
	VV		98,39+6,30+8,92		113,610			
	VV		pohled JZ					
	VV		116,52+14,30+14,30		145,120			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(1,78+1,89+3,28+3,23)		-10,180			
	VV		pohled SZ					
	VV		171,18+3,72		174,900			
	VV		odpočet řemeslného režimu					
	VV		-1*(23,33+26,48+33,97+20,47)		-104,250			
	VV		Součet		319,200			
194	K	7838271X1	Fasádní nátěr vč přípravy podkladu, provedení dle REST ZÁMĚRU bod 7.1.5 + 8.1.3, barva určena orgánem NPÚ	m2	234,450	270,00	63 301,50	
	VV		oprava fasády v řemeslném režimu - provedení dle restaurátorského záměru bod 7.1.3					
	VV		soklové zdívo - JV pohled					
	VV		16,38+1,23+2,95		20,560			
	VV		soklové zdívo - JZ pohled					
	VV		9,34+0,99+0,75+0,75+0,99+0,55		13,370			
	VV		soklové zdívo - SZ pohled					
	VV		12,95+9,25+5,35		27,550			
	VV		oprava fasády v řemeslném režimu - provedení dle restaurátorského záměru					
	VV		pohled JV					
	VV		38,17		38,170			
	VV		pohled JZ					
	VV		(1,78+1,89+3,28+3,23)		10,180			
	VV		pohled SZ					
	VV		(23,33+26,48+54,34+20,47)		124,620			
	VV		Součet		234,450			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				42 123,62	
195	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	495,572	85,00	42 123,62	CS ÚRS 2019 01
	VV		403,884+138,48-46,792		495,572			
	VV		Součet		495,572			